
Soutěž – Regenerace Jižního Města 2012 
Zpráva o průběhu soutěže a informace z jednání hodnotící komise 

 
 

25.01.2010  ZMČ Praha 11 usnesením č. 15/30/Z/2010 schválilo vyhlášení soutěže, 
podmínky a text přihlášky na dalších 5 let (od r. 2010 do r. 2014). 

13.02.2012 RMČ jmenovala komisi na vyhodnocení čtvrtého ročníku soutěže 
(0104/4/R/2012). 

od 01.03.2012 do 31.03.2012 podávali vlastníci bytových domů přihlášky do 
soutěže – přihlásilo se 23 subjektů. Přehled přihlášených bytových domů je zveřejněn 
na internetových stránkách www.praha11.cz.  

25.04.2012 se uskutečnilo první jednání hodnotící komise, kde byly představeny 
jednotlivé objekty a způsob hodnocení. 

23.05.2012 se uskutečnilo druhé jednání komise, jehož výsledkem je následující 
pořadí objektů: 
 

pořadí pořad. č. 
přihlášky název subjektu finanční dar 

1. místo 19 Společenství vlastníků Konstantinova 1483, 1484 350 tis. Kč 

2. místo 4 Bytové družstvo V Průčelí (čp. 1648 – 1649) 200 tis. Kč 

3. místo 23 Společenství domu čp. 1450, ul. Zdiměřická, Praha 4 100 tis. Kč 

1 SVJ domu Mejstříkova 609 a 610 50 tis. Kč 

9 SVJ Mnichovická 715 – 717, Praha 4 50 tis. Kč 

10 SVJ Podjavorinské 1605 – 1607, Praha 4 50 tis. Kč 

11 Spol. pro dům Hrabákova 1978, 1979, 1980, Praha 50 tis. Kč 

18 Společenství vlastníků 387 (Hrdličkova čp. 2189, 
Kloboukova čp. 2190 – 2191) 

50 tis. Kč 

20 Družstvo vlastníků domu Hněvkovského 1374/5 50 tis. Kč 

7 ocenění 

21 Bytové družstvo Kosmická 739 - 741 50 tis. Kč 

 

V soutěži nebyly hodnoceny z důvodu nesplnění podmínek pro přihlášení do Soutěže 
– Regenerace Jižního Města 2012 následující subjekty: 

� Bytové družstvo Kateřinky 410/21, se sídlem Proutěná 410, Praha 4 – Újezd, 
který se nenachází na území MČ Praha 11 (dle Statutu hlavního města Prahy 
je území městské části Praha 11 je tvořeno katastrálními územími Chodov a 
Háje), 

� BD Hněvkovského 1372, bytové družstvo, se sídlem Hněvkovského 1372, 
Praha 4, který neměl vydaný kolaudační souhlas. Tento subjekt se může po 
vydání kolaudačního souhlasu přihlásit do některého z dalších ročníků soutěže. 

 

Petr
Zvýraznění



 
30.05.2012 - vyhodnocení soutěže a souhlas s poskytnutím finančních darů dle 
pravidel soutěže projednala Rada MČ Praha 11 (usnesení č. 0508/15/R/2012). 
 

20.6.2012 - vyhodnocení soutěže a souhlas s poskytnutím darů schválilo 
Zastupitelstvo MČ Praha 11 (usnesení č. 17/16/Z/2012). 

 

 

 

Zpracovala: Ing. Hana Šurovská, odbor územního rozvoje, dne 22.06.2012 


